

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Engelsk	VGO dag Oppmøte <b>klokka 08:00</b> ved Mandal videregående - <b>innsjekk</b> hos Hege. <b>Ferdig kl.</b> <b>13:20</b>	Mat og helse	Svømming
2	Naturfag	Krle		Mat og Helse	
3	Naturfag	Norsk		Mat og Helse	Matte
4	KRØ	Språk		Norsk	Krle
5	Engelsk	Valgfag		Språk	Samf.kun.
6	Samf.kun.	Valgfag		Språk	Engelsk
7					

**INFORMASJON**

**Ordenselever:** Ina H(melk og frukt,) Sondre(søppel) og Linnea(reserve)

**Røde timer:** Faglesing

**Fysisk:** vi er UTE

**Friluftsliv:** Vi skal rydde, luke og rake sandvolleyballbanen klar til bruk. Ta med uteklær. Sjekk værmelding.

**Fagdager:** 14.05: Norsk fagdag, 23.05: Engelsk fagdag og 31.05: Matte fagdag

**Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
16			VGO dag på MVG. 08.00 - 13.20	Praktisk prøve mat og helse	Svømming 1. og 2. time
17 Plastryddedeuke/ bærekraftsuke		Krle prøve			
18			FRI ☺		

**LÆRINGSMÅL**

Norsk	Kunne lese og arbeide med eksperimenterende tekst, og kunne komme med egne refleksjoner. Kunne seie noko om offisielle språk og minoritetsspråk i Noreg og lese ein argumenterande tekst på nynorsk. Kunne delta muntlig ved å fortelle og reflektere over hva temaet "Det norske" betyr for deg.
Matte	Jeg kan regne ut volum og overflateareal av ulike romfigurer.
Krle	Its learning prøve KRLE uke 18
Samfunn	Jeg kan forklare årsakene til 2. verdenskrig
Naturfag	Jeg kan navn på ulike deler av kjønnsorganene
Kropps-øving	Mandag: Førstehjelp Onsdag: Går ut pga. av VGO dag Fredag: Svømming "Forstå og gjennomføre livberging i vann"
Mat og helse	Jeg viser god innsats på praktisk prøve. Se ellers læringsmål på eget øveark.
Tysk	Jeg kan bøye ulike verb i ulike tider Jeg kan bruke enkle former av adjektiv Jeg kan fakta om Sveits
Spansk	Jeg kan fortelle om noe jeg skal, ønsker og må gjøre. Jeg kan fargene og navn for klær på spansk.
Engelsk fordypning	Jeg kan presentere dager som feires i ulike land

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<b>LESING</b>	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.
<b>NORSK</b>			<b>LEKSE:</b> Gjør oppgåve 8, s. 218 og oppgåve 11, s. 219 i norskboka di.	
<b>MATTE</b>				Oppgavebok: 3.130, 3.131 s. 129 og 3.132 og 3.133 s. 130. <u>Sjekk med fasit.</u> Gruppe: Gjør ferdig hefte og siden om volum av sylinder.
<b>ENGELSK</b>	Finish + hand in your comparison of the two poems: "Funeral Blues" and "Do Not Stand at my Grave and Weep".			
<b>SAMFUNN</b>				
<b>KRLE</b>				
<b>NATURFAG</b>				
<b>Mat og Helse</b>			<b>Praktisk prøve</b> Forbered deg godt til prøven - se øveark du har fått. Sjekk også det som ligger på lts. Husk forkle!	
<b>2. FREMMED- SPRÅK/ ENG. FORDYPNING/A RBEIDSLIVSFAG</b>	<p><b>Spansk: Torsdag:</b> En liten gloseprøve i ord, uttrykk og verb på side 78-80 i sables.</p> <p><b>Tysk: Torsdag: Prøve:</b> Jobb godt med leksjonene og spørsmålene om Sveits i forkant, og øv deg på grammatikkoppgavene som ligger på lts. Husk at du kan bruke minigrammatikk og digital ordbok på del 2 av prøven.</p>			